
 

 
Ministero dell'Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO “RITA LEVI-MONTALCINI” 

Via Pusterla,1 – 25049 Iseo (Bs) C.F.80052640176   www.iciseo.edu.it 

e-mail: BSIC80300R@ISTRUZIONE.IT   e-mail: BSIC80300R@PEC.ISTRUZIONE.IT     030/980235 

 

 
 

All’Albo online 

Agli Atti 

 

 

OGGETTO: lettera di incarico docente tutor interno per la realizzazione del Programma Operativo 

Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per                l’apprendimento” 2014-2020 finanziato 

con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi  Specifici 10.1, 10.2– Azioni 10.1.1, 10.2.2 -Avviso pubblico prot. 

n. 33956 del 18/05/2022 – Socialità, apprendimenti, accoglienza. 

 

 

PROGETTO “FUTURI CITTADINI competenze base” 

CODICE PROGETTO 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-162  

CUP D14C22000040001 (AZIONE 10.2.2A) 

 

DETERMINA SOSTITUZIONE INCARICO di TUTOR INTERNO DEL DOCENTE CASARI 

ALESSANDRO E INDIVIDUAZIONE DOCENTE IN SOSTITUZIONE MANGANELLI GENESIA 

nell’ambito del Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti 

per  l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi  Specifici 

10.1, 10.2– Azioni 10.1.1, 10.2.2 -Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Socialità, 

apprendimenti, accoglienza. 

 

MODULO COMPETENZA CITTADINANZA 

FUTURI CITTADINI CITTADINANZA SECONDARIA PARATICO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in 

materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 

regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.;  

VISTO il il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;   

VISTO i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento Europei e 

il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR);  

VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei" 

2014/2020;  

VISTO l’Avviso pubblico n. 33956 del 18.05.2022 “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza”. Programma Operativo 

Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020” finanziato con FSE 

e FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2– Azioni 10.1.1, 10.2.2; 

Firmato digitalmente da EMILGUERRI CHIARA

BSIC80300R - AD253AE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006313 - 20/10/2022 - IV.2 - U

mailto:BSIC80300R@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:BSIC80300R@PEC.ISTRUZIONE.IT


 

VISTA la candidatura n. 1078959 del 18/05/2022 con la quale questo Istituto ha inviato il Piano firmato digitalmente;  

VISTA la lettera di autorizzazione del progetto, protocollo n. 4475 del 24/06/2022;  

VISTA la delibera del collegio docenti Prot. N.5656 del 23/09/2022; 

VISTE le indicazioni del MI per la realizzazione degli interventi;  

VISTE la lettera di incarico Prot. N. 5746 del 28709/2022 con cui si assegnava la docenza per il modulo in oggetto al 

docente Casari Alessandro per n. 30 ore per il modulo in oggetto;  

VISTA la comunicazione di malattia per il giorno 20/10/2022  

VISTA l’impossibilità nei tempi fissati di procedere ad una nuova selezione;  

CONSIDERATO la disponibilità del docente Manganelli Genesia 

 

 

DELIBERA    

 

 

La sostituzione del docente Casari Alessandro nel giorno 20/10/2022, per n. 2 ore, per l’incarico di tutor interno 

e individua il docente Manganelli Genesia, c.f. MNGGNS80T46A509U, in servizio presso questo Istituto, quale 

SOTITUTO TUTOR INTERNO nell’ambito del Modulo in oggetto. 

 

Tipo 

 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Chiara Emilguerri 

 

Firmato digitalmente da EMILGUERRI CHIARA

BSIC80300R - AD253AE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006313 - 20/10/2022 - IV.2 - U


		2022-10-20T10:55:05+0200
	CHIARA EMILGUERRI




